o firmar órdenes de compras por el monto indicado en este documento, en cumplimiento a lo establecido en el

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.1.1.01 Alimentos y bebidas para personas 222,210.00

2.3.9.1.01 Útiles y materiales de limpieza e higiene 5,605.00

Total 227,815.00

El monto de : **Doscientos veintisiete  mil ochocientos quince con 00/100 (227,815.00)